- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２９年１０月１９日）

前回（１０月５日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日ま

でに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．平成３０年度「知のジムナスティックス（高度教養プログラム）」提供科目について

   標記のことについて、審議の結果、承認された。

２．大学院定員について（継続）

   標記のことについて、審議の結果、一部修正のうえ、承認された。

【報告事項】

１．その他

・平成２９年度の新年交礼会について、情報数理学専攻が担当する旨、報告があった。

・平成２９年度情報科学研究科卒業祝賀・謝恩会について、例年どおり卒業式と同日に開催する

旨、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２９年１１月２日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟会議室で開催する

ことが確認された。